

Facture N° 1965-2025  
Du 30/06/2025

Client :  
**UNIMER SA safi -**

Date	N° Bon	Matricule	Espèces	Origine	Tonnage	P.U	Montant
20/06/2025	0032846	31579-A-68	SARDINE	SIDI IFNI	12 916	6.80	87 828.80
20/06/2025	000107	25248-A-68	SARDINE	SIDI IFNI	13 600	6.80	92 480.00
TOTAL					26 516	-	180 308.80

**Arrêter la présente facture à la somme de :**  
Cent Quatre-Vingt Mille Trois Cent Huit Dhs et 80 Cts

**Signature**